
Club athlétique Gibloux Farvagny      www.cafarvagny.ch
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1ère manche coupe fribourgeoise
Compte pour la SWISS ATHLETICS Cross-Cup 2015
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps

  Ecoliers D   2008 et plus jeunes   300 m.  

1 387 Brauen Lucian 2008 Golaten 1:00.65

2 384 Romanens Hugo 2008 CA Fribourg 1:04.27

3 762 Métraux Nathan 2008 Croc-kil... Leysin 1:05.39

4 383 Risse Simon 2008 SA Bulle 1:06.40

5 381 Magne Théophile 2008 Vuisternens-en-Ogoz 1:07.25

6 380 Chenaux Rémi 2008 CAG Farvagny 1:10.40

7 767 Gremaud Thomas 2008 CAG Farvagny 1:19.95

8 388 Carro Léo 2009 Attalens 1:20.89

9 431 Monney Baptiste 2008 CAG Farvagny 1:21.87

10 382 Handschin Sigfried 2008 SA Bulle 1:28.29

11 760 Rouiller Mickäel 2010 Farvagny 1:37.80

12 766 Jaedicke Amadéo 2008 Lausanne 1:41.22

13 386 Reinhart Mathis 2011 Corcelles 2:16.05

14 385 Reinhart Timothy 2010 Corcelles 2:19.23

  Ecolières D   2008 et plus jeunes   300 m.  

1 394 Wicht Malia 2009 SA Bulle 1:11.35

2 392 Horner Savannah 2010 Genéve 1:23.86

3 396 Siffert Alysson 2008 CS Le Mouret 1:26.56

4 796 Bührer Charlotte 2008 CA Rosé 1:33.71

5 390 Pannatier Emma 2009 CAG Farvagny 1:44.06

6 391 Pannatier Lilou 2009 CAG Farvagny 1:45.19

7 795 At Romane 2010 Vuisternens-en-Ogoz 1:59.75

8 395 Roppel Madlaina 2011 Basel 2:04.02

9 393 Berset Flavie 2011 CAG Farvagny 2:21.79
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  Ecolières C   2006 - 2007   800 m.  

1 408 Nuoffer Chloé 2006 CA Belfaux 3:13.53

2 407 Romanens Marie 2007 CA Fribourg 3:20.43

3 397 Perez Danaé 2006 Running Team Prilly 3:21.19

4 401 Kapeller Gwendoline 2006 CAG Farvagny 3:25.94

5 399 Murith Marie 2006 SA Bulle 3:38.09

6 409 Roppel Joana 2007 LAS OldBoys Basel 3:44.70

7 402 Monney Emma 2006 CAG Farvagny 3:45.35

8 400 Bovigny Léa 2006 CAG Farvagny 3:47.87

9 405 Tomaseti Lara 2006 CAG Farvagny 3:55.96

10 406 van der Burgt Inès 2007 CAG Farvagny 3:56.55

  Ecoliers C   2006 - 2007   800 m.  

1 430 Magne Antonin 2006 CAG Farvagny 3:00.89

2 436 Bührer Mathieu 2006 CA Fribourg 3:04.86

3 437 Dietrich Ethan 2006 CA Belfaux 3:05.34

4 419 Matthey Léo 2006 SA Bulle 3:07.73

5 426 Wicht Matéo 2007 SA Bulle 3:12.38

6 420 Valnet Guillaume 2006 SA Bulle 3:13.01

7 428 da Silva Ruben 2006 CAG Farvagny 3:15.86

8 440 Kabongi Kevin 2006 CS Le Mouret 3:26.21

9 424 Henchoz Rémy 2007 SA Bulle 3:36.76

10 427 Chenaux Elio 2006 CAG Farvagny 3:37.18

11 432 Oberson Samuel 2006 CAG Farvagny 3:38.88

12 435 Zaugg Maxime 2006 CAG Farvagny 3:46.23

13 434 Vonlanthen Florian 2007 CAG Farvagny 3:47.82

14 433 Risse Brian 2006 CAG Farvagny 3:54.91

15 425 Tercier Samuel 2007 SA Bulle 3:57.23

16 423 Fynn Kyriel 2007 SA Bulle 4:01.07

17 759 Rouiller Samuel 2006 Farvagny 4:01.62

18 422 Favre Gauthier 2007 SA Bulle 4:02.28

19 429 Losey Rémy 2006 CAG Farvagny 4:02.74

20 421 Amacher Timm 2007 SA Bulle 4:04.53

21 439 Hejda Rémi 2006 CS Le Mouret 4:05.29

22 418 Handschin Wieland 2006 SA Bulle 4:06.04

23 417 Berset Enzo 2007 CAG Farvagny 4:07.06

24 413 Devers Théo 2007 Farvagny 4:11.80

  Ecolières B   2004 - 2005   1600 m.  

1 454 Roppel Alessia 2004 LAS OldBoys Basel 6:14.99

2 442 Van der Kaaij Noémi 2004 Triviera Kids 6:24.59

3 447 Varenne Manon 2004 SA Bulle 6:30.18

4 443 Horner Bianka 2005 Stade Genève 6:35.04

5 444 Lüthi Tamara 2004 TSV Gurmels 6:54.14

6 765 Zerbini Kahra 2004 Tip-Top Polysport 6:56.40

7 453 Brauen Felicia 2005 Golaten 7:05.75
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8 450 Gothuey Julie 2004 SA Bulle 7:20.07

9 455 Joedicke Padmé 2005 Fleur de Lotus 7:21.05

10 456 Sturny Lou 2005 CS Le Mouret 7:30.21

11 445 Barras Solène 2004 CAG Farvagny 8:03.84

12 452 Genoud Marthe 2004 SA Bulle 8:15.34

13 448 Genoud Norah 2004 SA Bulle 8:25.66

14 451 Favre Line 2005 SA Bulle 8:26.36

15 441 Hejda Marion 2004 Arconciel 8:59.92

16 446 Schläfli Alice 2005 CAG Farvagny 10:23.89

  Ecoliers B   2004 - 2005   1600 m.  

1 460 Métraux Dorian 2004 croc-kil... Leysin 5:38.56

2 459 Cannizzaro Théo 2004 Running Team Prilly 5:47.43

3 472 Chassot Rémy 2004 CA Fribourg 5:51.77

4 461 Maeder Léo 2005 Running Team Prilly 5:53.86

5 476 Carro Valentin 2005 Attalens 6:02.81

6 764 Marti Mickael 2004 CA Courtelary 6:04.37

7 457 Widmer Alexis 2005 Lugnorre 6:20.45

8 458 Savoyen Romain 2005 Les Traine-Gourdins 6:22.01

9 464 Chofflon Corentin 2004 CAG Farvagny 6:23.48

10 462 Oliveira Lucas 2005 Running Team Prilly 6:44.47

11 467 Oberson Julien 2004 CAG Farvagny 6:49.72

12 474 Risse Lucas 2004 SA Bulle 6:58.42

13 469 Scherler Jérémy 2005 CAG Farvagny 6:59.80

14 776 Buchs Nicolas 2004 Team Rando La Brillaz 7:07.33

15 465 Cochard Samuel 2004 CAG Farvagny 7:09.20

16 468 Roux Evan 2004 CAG Farvagny 7:15.20

17 475 Santos Ricardo 2004 CA Portugais Fribourg 7:19.26

18 473 Descloux Nicolas 2004 SA Bulle 7:19.71

19 470 Surchat Ewan 2005 CAG Farvagny 7:37.75

20 466 Monney Antoine 2004 CAG Farvagny 7:38.88

21 471 Widmer Julius 2005 CAG Farvagny 7:49.86

22 478 Viçoso Nelson 2004 Farvagny 8:02.27

23 480 Crausaz Roméo 2005 CS Le Mouret 8:22.64

  Ecolières A   2002 - 2003   2400 m.  

1 481 Savoyen Chloé 2003 Les Traine-Gourdins 9:40.72

2 491 Dénervaud Chiara 2002 SA Bulle 9:50.82

3 490 Pugin Alicia 2003 SA Bulle 10:01.21

4 763 Batista Fabienne 2003 Athlétisme Viseu-Genève 10:17.72

5 492 Giroud Emilie 2002 CS Le Mouret 10:22.49

6 486 Jungo Justine 2003 CAG Farvagny 11:00.65

7 483 Sciboz Zoé 2002 CARC Romont 11:01.53

8 482 Savoyen Aurélie 2002 Les Traine-Gourdins 11:44.85

9 487 van der Burgt Anouk 2003 CAG Farvagny 12:27.53

10 488 Zandona Wanda 2003 CAG Farvagny 12:28.46

11 484 Pasche Mégan 2002 CARC Romont 12:51.90
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  Ecoliers A   2002 - 2003   2400 m.  

1 499 Sauser Martin 2002 Triviera Kids 8:28.76

2 505 Maneff Colin 2002 Athlétisme Viseu-Genève 8:49.24

3 506 Dietrich Naum 2002 CA Belfaux 8:52.60

4 493 Kolly Xavier 2003 Running Team Prilly 9:11.90

5 504 Matos Miguel 2003 Athlétisme Viseu-Genève 9:25.94

6 497 Russenberger Luca 2002 CAG Farvagny 9:31.71

7 508 Nuoffer Loïc 2002 CA Belfaux 9:38.85

8 509 Dupré Arnaud 2003 CA Belfaux 9:45.72

9 501 Valnet Jérémy 2003 SA Bulle 9:54.91

10 500 Stella Alexis 2002 Pédale Bulloise 9:58.19

11 496 Oberson Bruno 2003 CAG Farvagny 10:02.38

12 502 Handschin Nordhal 2003 SA Bulle 10:07.78

13 511 Viçoso Tiago 2002 Team Gibloux 10:10.37

14 495 Morel Fabien 2003 CAG Farvagny 10:28.07

15 494 Bart Rémi 2002 CAG Farvagny 10:44.83

16 498 Knubel Victor 2002 CA Fribourg 10:49.54

17 507 Fischer Léo 2002 CA Belfaux 10:57.88

18 510 Luisier Gabriel 2003 CA Belfaux 11:08.73

19 503 Tercier Rémi 2003 SA Bulle 11:40.09

  Cadettes B   2000  - 2001   3200 m.  

1 778 Sclabas Delia 2000 LG Gerbersport 10:30.80

2 521 Müller Sandra 2000 LC Scharnachtal 11:31.67

3 520 Horner Samylla Samylla 2001 Stade Genève 11:44.67

4 522 Donzallaz Charlotte 2000 SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 11:46.98

5 515 Bleiker Nina 2001 Gerbersport 12:28.14

6 519 Monney Marion 2000 CAG Farvagny 12:29.23

7 514 Ferrero Lou 2001 Stade Genève 12:53.23

8 527 Michaud Julie 2000 CA Belfaux 13:49.27

9 516 Barbey Romane 2001 CAG Farvagny 13:52.06

10 772 Ryser Marion 2000 All Blacks Thun 13:59.49

11 517 Bapst Tessa 2001 CAG Farvagny 14:04.68

12 526 Robertini Theoda 2000 CA Belfaux 14:20.54

13 524 Ody Maréva 2000 Pédale Bulloise 15:07.25

14 529 Siffert Estelle 2000 CS Le Mouret 15:23.70

  Cadets B   2000 - 2001   4000 m.  

1 532 Christen Maurice Etienne 2000 ST Bern 12:54.36

2 530 Vauthey Mathias 2000 Triviera Kids 13:11.41

3 534 Vythelingum Jonah 2000 Gerbersport 13:26.19

4 542 Dietrich Léon 2001 CA Belfaux 13:56.07

5 786 Matos Gabriel 2001 Athlétisme Viseu-Genève 14:15.19

6 543 Bourquin Tristan 2001 CA Belfaux 14:39.00

7 779 Rotzetter Marc 2000 TSV Rechthalten 14:41.44

8 537 Ducrest Mattéo 2001 CA Fribourg 14:50.96

9 533 Kapeller Guillaume 2001 CAG Farvagny 15:30.47
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10 536 Progin Alexis 2000 Team-Gibloux 16:33.83

11 531 Rolle Bastien 2001 CA Rosé 16:50.44

12 541 Després Florent 2000 Pédale Bulloise 17:01.97

13 539 Etter Kevin 2001 Pédale Bulloise 17:28.13

14 535 Rudolf Julien 2001 CAG Farvagny 17:37.16

15 540 Boschung Jérémy 2000 Pédale Bulloise 17:38.04

  Cadets A   1998 - 1999   4000 m.  

1 789 Grisel Adrian 1998 CA Broyard 12:11.27

2 548 Frossard Melvin 1999 SA Bulle 12:19.58

3 549 Volery Yan 1998 SA Bulle 12:28.34

4 555 Prince Loïc 1998 CNN Triathlon 12:38.42

5 551 Curty Thibault 1999 CARC Romont 12:41.29

6 558 Pugin Baptiste 1998 SA Bulle 12:47.70

7 545 Gerber Janick 1999 All Blacks Thun 12:52.10

8 546 Christen Julien Daniel 1998 ST Bern 13:06.04

9 554 Sauser Thomas 1999 Triviera Kids 13:07.67

10 559 Hirschi Andreas 1999 All Blacks Thun 13:45.27

11 553 Brändlin Geoffroy 1999 Lausanne-Sport Athlétisme 14:01.06

12 547 Kolly Romain 1998 CAG Farvagny 14:02.68

13 550 Pasche Samuel 1999 CARC Romont 14:37.19

14 556 Gentizon Valentin 1999 Pédale Bulloise 16:12.63

15 557 Sudan Philippe 1999 Pédale Bulloise 16:57.41

  Cadettes A   1998 - 1999   4000 m.  

1 775 Andenmatten Sonja 1999 LV Visp 14:06.02

2 773 Stehler Léa 1998 All Blacks Thun 14:12.03

3 566 Hernandez-Pita Carolina 1999 Athlétisme Viseu-Genève 14:17.97

4 567 Marchon Valentine 1998 Athlétisme Viseu-Genève 14:58.79

5 564 Rharroubi Khaoula 1998 CA Fribourg 15:02.11

6 768 Bays Maëlle 1999 CS Le Mouret 15:08.42

7 563 Chofflon Salomé 1999 CAG Farvagny 15:19.78

8 780 Tannex Michelle 1999 Biel / Bienne Athletics 15:24.32

9 562 Mroczek Oxana 1999 Care-Vevey 15:34.11

10 793 Schaefer Lorraine 1998 US Yverdon 15:56.93

11 565 Caiado Sara 1998 Athlétisme Viseu-Genève 16:14.13

12 560 Kropf Sämäntha 1999 All Blacks Thun 16:24.42

13 774 Fuchs Anna 1999 All Blacks Thun 16:30.46

14 568 Lambert Clémence 1999 CA Belfaux 16:56.69

15 784 Wälti Jael 1999 NWK Beisa 17:44.14

16 561 Kapeller Charline 1999 CAG Farvagny 18:56.19

  Cross-court dames   1995 et plus agées   3200 m.  

1 771 Savioz Natacha 1994 SG St-Maurice 11:33.06

2 570 Risse Peggy 1981 Estavayer-le-Gibloux 18:13.35
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  Cross-court hommes   1995 et plus agés   4000 m.  

1 769 Briggen Marcel 1984 All Blacks Thun 11:53.16

2 770 Graf Sebastian 1994 All Blacks Thun 11:55.69

3 572 Rohrbach David 1994 LC Scharnachtal 12:42.46

4 574 Grelier Benoit 1977 Pédale Bulloise 12:50.73

5 781 Von Vivis Raphael 1976 AC Morat 14:14.07

6 575 Ody Damien 1971 Pédale Bulloise 14:50.19

7 573 Kieliger Matthias 1972 Zurich 14:52.83

8 783 Wälti André 1965 OLG Bern 15:29.59

9 777 Bossel Jean-Noël 1959 tpf 16:02.37

10 788 Füst René 1960 AC Morat 16:35.35

11 669 Buchs Laurent 1975 Team Rando La Brillaz 16:39.95

  Dames juniores   1996 - 1997   4000 m.  

1 576 Aebi Céline 1996 LV Langenthal 13:53.24

2 581 Näfen Zelia 1997 LFT Oberwallis 14:43.88

3 577 Pochon Alina 1997 CS Neirivue 14:44.85

4 790 Spori Melanie 1997 All Blacks Thun 14:45.81

5 791 Ringgenberg Anja 1997 All Blacks Thun 15:23.38

6 785 Wälti Joana 1996 NWK Beisa 15:33.20

7 578 Oswald Zora 1996 LC Scharnachtal 15:34.97

8 579 Rüegger Sibylle 1996 LC Scharnachtal 16:08.89

9 787 Leneuf Camille 1997 CARE-VEVEY 16:31.31

10 782 Leich Selina 1997 AC Morat 16:45.73

11 580 Schöpfer Carole 1996 LAT Sense 18:41.54

  Hommes juniors   1996 - 1997   6000 m.  

1 586 Bohren Maël 1996 TRT Monthey 17:58.17

2 799 Dugast Nathan 1996 Lausanne-Sport Athlétisme 18:20.01

3 810 Leuenberger Jonas 1996 LV Langenthal 18:28.21

4 589 Juillerat Romain 1996 CS Le Mouret 19:43.66

5 588 Audriaz Stéphane 1996 CA Belfaux 20:15.97

6 582 Grünenfelder Christian 1996 CAG Farvagny 23:41.07

7 584 Grivel Robin 1996 CS Hauteville 23:56.88

  Dames F20    1976 - 1995   6000 m.  

1 601 Müller Christine 1993 LC Scharnachtal 21:29.71

2 800 Iseli Rea 1994 Biel / Bienne Athletics 22:28.04

3 821 Esheuu Baysh-Sara 1986 Binningen 22:41.34

4 590 Schumacher Virginie 1978 Trilogie Running Team 22:46.34

5 753 Romanens Christelle 1978 CAG Farvagny 22:47.81

6 792 Monnard Céline 1990 US Yverdon 23:06.51

7 599 Buchs Rachel 1989 TSV Rechthalten 23:07.82

8 591 Wallimann Alexandra 1994 LPP Fit Sport Kerns 23:17.26
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9 597 Schuwey Mylène 1995 SC Im Fang 23:18.73

10 595 Marmy Delphine 1993 CAG Farvagny 24:23.50

11 602 Hertling Lori 1995 Trilogie Running Team 24:36.52

12 593 Poticna Slavka 1977 Trilogie Running Team 24:54.77

13 600 Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 25:26.00

14 606 Rotzetter Mireille 1986 LAT Sense 26:50.23

15 603 Fleury Justine 1995 CARC  Romont 27:13.72

16 802 Pittet Céline 1993 CS Vallée du Flon 27:26.15

17 594 Baechler Nathalie 1995 Rechthalten 28:20.56

18 605 Bertschy Marion 1995 Villars-sur-Glâne 31:00.08

18 604 Ebneter Tabea 1995 CA Rosé 31:00.08

  Hommes M20   1976 - 1995   9000 m.  

1 798 Boulama Mohammed 1993 Lausanne-Sport Athlétisme 27:47.30

2 615 Piller Jari 1990 TSV Düdingen MAHU 27:48.50

3 846 Guta Fikyu 1990 Ethiopie 27:55.58

4 611 Girardet David 1979 Trilogie Running Team 28:32.79

5 629 Biedermann Rudy 1986 LAT Sense 28:36.14

6 844 Schmid Silas 1993 LC Uster 29:06.81

7 851 Conus Thierry 1976 CS Vallée du Flon 30:10.14

8 833 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 30:14.29

9 809 Baghin Fabio 1984 Trilogie Running Team 30:39.98

10 853 Epiney Jérôme 1993 TSV Düdingen 30:53.24

11 758 Berset Pascal 1985 CAG Farvagny 31:03.45

12 609 Werren Ueli 1994 OLG Bern 31:12.52

13 850 Thierrin Xavier 1979 Grolley 31:30.91

14 631 Sturny Florian 1982 LAT Sense 32:02.78

15 618 Vonlanthen Yvan 1985 TSV Rechthalten 32:07.12

15 607 Clément Mathieu 1995 CS Hauteville 32:07.12

17 610 Remy Raphael 1991 TSV-Rechthalten 32:42.41

18 627 Brauen René 1980 Golaten 32:59.41

19 625 Nicolet Aurèle 1991 Trilogie Running Team 33:00.92

20 633 Vogt Philippe 1980 LAT Sense 33:33.10

21 632 Udry Matthias 1988 LAT Sense 34:21.83

22 617 Morand Benoit 1978 ACP Matran 35:00.75

23 630 Stritt Laurent 1990 LAT Sense 35:34.80

24 612 Simonet David 1994 CA Belfaux 36:15.76

25 845 Puisset Laurent 1982 Footing Club Lausanne 36:23.44

26 608 Piccand Sébastian 1982 CAG Farvagny 36:28.83

27 613 Mayencourt Gilles 1991 Trilogie Running Team 38:15.18

28 619 Dubois Jean 1978 Tri Team Pully 38:33.84

29 622 Fernandes Celso 1978 CA Portugais Fribourg 41:36.44

30 624 Silva Marco 1983 CA Portugais Fribourg 41:37.90

31 797 Berset Frédéric 1981 CAG Farvagny 41:39.14

32 623 Fernandes Nuno 1983 CA Portugais Fribourg 43:34.26

33 628 Jost Tiziano 1991 Kerzers 44:03.89

  Dames F40    1966 - 1975   6000 m.  

1 805 Zahno Regula 1971 TSV Rechthalten 21:14.90
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2 817 Bourke Martignoni Joanna 1971 CAG Farvagny 22:32.13

3 641 Carvalho Conceição 1973 CA Portugais Fribourg 25:51.62

4 638 Neuhaus Brigitte 1971 TSV Rechthalten 26:38.19

5 643 Silva Anabela 1973 CA Portugais Fribourg 26:56.99

6 806 Scheurer Isabelle 1972 CARC  Romont 26:58.71

7 644 Pillonel Sylvie 1972 A Travers Cugy 27:11.11

8 648 De Gasparo Corinne 1971 LAT Sense 27:58.18

9 634 Fleury Jeanine 1967 CARC Romont 28:09.11

10 642 Porões Adélia 1969 CA Portugais Fribourg 30:28.26

11 646 Cochard Sarah 1973 CAG Farvagny 31:20.82

12 639 Helfer Nadine 1970 CARC  Romont 32:23.17

13 637 Rolle Sylvie 1973 Villarsel-le-Gibloux 32:27.85

14 645 Kozomara Uschi 1972 Trilogie Running Team 35:07.08

  Hommes vét. M40   1966 - 1975   6000 m.  

1 654 Vonlanthen Patrick 1974 Wasimolo / Pro Cycles 18:56.83

2 650 Brügger Werner 1975 TSV Rechthalten 19:08.93

3 679 Gonçalves Paulo 1975 CA Portugais Fribourg 19:15.15

4 672 Morgado Mario 1975 CA Portugais Fribourg 19:26.30

5 827 Grünig Kaspar 1973 TSV Düdingen 19:54.12

6 660 Bouzon Daniel 1972 Trilogie Running Team 20:02.18

7 752 Romanens Pierre 1973 CAG Farvagny 20:20.37

8 661 Vonlanthen Mario 1971 TSV Rechthalten 20:26.73

9 677 Piccand Cédric 1975 CAG Farvagny 20:29.70

10 659 Brodard Stéphane 1972 CAG Farvagny 20:31.68

11 676 Kolly Eric 1966 CAG Farvagny 21:15.71

12 822 Grossenbacher Markus 1968 TV Lotzwil 21:26.84

13 690 Guillet Laurent 1967 CA Marly 21:37.00

14 794 Schaefer Frederic 1971 US Yverdon 21:44.97

15 836 Delémont Cédric 1972 Wasimolo / Pro Cycles 22:06.78

16 813 Schmid Patrick 1966 Vernier 22:13.57

17 686 Lüthi Oliver 1973 LAT Sense 22:35.09

18 674 Petite Xavier 1970 ACP Matran 22:38.70

19 657 Dubey Nicolas 1968 CAG Farvagny 22:44.72

20 687 Monteiro Filipe 1974 LAT Sense 22:59.99

21 670 Porões Benjamin 1966 CA Portugais Fribourg 23:16.07

22 651 Baechler Gilbert 1970 TSV Rechthalten 23:22.22

23 685 Evans Darren 1971 LAT Sense 23:29.83

24 684 Schmutz Pascal 1969 TV Bösingen 23:33.43

25 820 Brodard Christian 1972 Vuadens 23:37.69

26 691 Rech Patrick 1968 TSV Rechthalten 23:57.97

27 838 Dousse Georges 1968 CA Marly 24:09.38

28 678 Mollard Steeve 1970 ACP Matran 24:10.37

29 823 Tcheau Alain 1969 Lausanne 24:14.79

30 666 Knopf Christophe 1975 CA Farvagny 24:44.53

31 673 Neves Geraldo 1975 CA Portugais Fribourg 25:03.62

32 649 Gavillet Philippe 1966 CAG Farvagny 25:05.37

33 667 Gusset Christophe 1973 A Travers Cugy 25:09.66

34 692 Becker Stéphane 1969 CAN Sarreguemines 25:31.97

35 663 Cuennet Yvan 1971 Semi-Marathon Fribourg 25:38.20
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36 668 Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont 25:58.01

37 839 Delabays Marc 1972 CARC  Romont 26:08.99

38 675 Richoz Pascal 1971 CARC  Romont 26:18.93

39 683 Decorvet Herbert 1966 TV Bösingen 26:31.43

40 681 Waelti Albert 1969 ACP Matran 26:43.92

41 680 Knight Jeremy 1972 Morges 26:44.56

42 662 Kolly Christian 1967 CAG Farvagny 27:07.60

43 830 Kolly Jacques 1972 ACP Matran 27:08.38

44 688 Guisolan François 1970 ACP Matran 27:45.92

45 655 Ventura Antonio 1968 ACP Matran 28:29.91

46 843 Mettraux René 1967 ACP Matran 29:01.85

47 653 Rolle Benoît 1967 Villarsel-le-Gibloux 29:29.62

48 658 Piguet Pascal 1970 CARE-VEVEY 30:41.72

  Dames F50  1965  et plus agées   6000 m.  

1 694 Schaller Anita 1962 CA Marly 25:10.48

2 706 Waldmeyer Jana 1956 CAG Farvagny 26:00.22

3 703 Rémy Giuseppina 1959 CA Portugais Fribourg 26:52.77

4 705 Bach Francine 1963 CARC  Romont 27:12.65

5 812 Gosparini Denise 1958 SG St-Maurice 28:11.99

6 814 Gfeller Margrit 1960 LV 95 Burgdorf 28:13.89

7 698 Ayer Chantal 1965 CAG Farvagny 28:40.34

8 702 Silva Maria 1957 CA Portugais Fribourg 28:54.67

9 695 Lambert Lina 1961 SC Broyard 29:15.54

10 696 Beaud Christine 1961 ACP Matran 29:44.63

11 807 Hochstrasser Gabriela 1957 ACP Matran 29:53.54

12 704 Jungo Anita 1952 LAT Sense 31:26.35

13 819 Moret Jocelyne 1956 ACP Matran 35:06.12

  Hommes vét. M50   1956 - 1965   6000 m.  

1 828 Gfeller Paul 1961 Sumiswald 20:56.40

2 834 Nydegger Beat 1961 TSV Rechthalten 21:17.25

3 720 Barras Gilles 1961 CAG Farvagny 21:18.54

4 811 Simoes Jose-Carlos 1959 Genéve 21:19.42

5 848 Brügger Joseph 1962 LAT Sense 21:31.48

6 841 Pache Jean-Claude 1965 CARC  Romont 21:41.61

7 803 Pittet André 1961 CS Vallée du Flon 21:49.14

8 801 Gianella Fabio 1965 Lugnorre 22:37.39

9 709 Conca Daniel 1964 AC Morat 22:46.51

10 731 Geinoz Antoine 1959 CAG Farvagny 23:09.55

11 714 Buchs Willy 1964 TSV Rechthalten 23:20.34

12 832 Hayoz Erwin 1963 CA Portugais Fribourg 23:23.28

13 831 Brulhart Benoît 1965 CAG Farvagny 23:48.35

14 710 Köstinger Guido 1960 TSV Rechthalten 23:50.51

15 732 Weissmüller Markus 1960 TV Bösingen 23:52.80

16 815 Mezger Stefan 1963 Trilogie Running Team 24:02.08

17 719 Grivel Jean-Louis 1964 CS Marsens 24:06.55

18 712 Bachmann Jean-Bernard 1962 CA Marly 24:11.34
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps

19 835 Mauroux Patrice 1961 ACP Matran 24:13.61

20 754 Ayer Serge 1965 CAG Farvagny 24:17.08

21 717 Girard Alain 1957 tpf 24:31.76

22 849 Macheret Bernard 1965 CAG Farvagny 24:37.62

23 736 Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 24:42.61

24 707 Perritaz Dominique 1964 CA Marly 24:45.35

25 840 Mauron Gérard 1956 CARC  Romont 25:10.72

26 837 Dorthe Pierre-Alain 1964 Matran 25:43.76

27 716 Eremia Radu 1965 Crans-Montana 25:48.16

28 711 Dafflon Henri 1963 ACP Matran 25:51.52

29 804 Fragnière Benoît 1959 SA Bulle 26:01.05

30 725 Michel Rémy 1957 CA Portugais Fribourg 26:03.89

31 761 Savary Etienne 1958 CAG Farvagny 26:13.58

32 726 Sousa Antonio 1958 CA Portugais Fribourg 26:16.67

33 737 Lirgg Uli 1956 Cloros Team 26:24.99

34 723 Angéloz Henri 1964 CA Portugais Fribourg 26:40.62

35 718 Kolly Daniel 1957 CAG Farvagny 26:45.54

36 824 Burnet Eric 1960 La Corbaz 27:02.19

37 708 Fleury Jacques 1963 CARC Romont 27:21.16

38 733 Schneuwly Michael 1961 LAT Sense 27:25.06

39 852 Nachbaun Christian 1964 Avenches 28:14.00

40 727 Baptista Fernandes 1958 CA Portugais Fribourg 29:39.64

41 808 Hochstrasser Daihio 1962 ACP Matran 29:51.94

42 713 Grandgirard Pierre-André 1963 A travers Cugy 29:55.70

43 734 Waeber René 1959 LAT Sense 30:03.29

44 730 Corboz Martin 1959 A Travers Cugy 30:56.03

  Hommes vét. M60   1955  et plus agés   6000 m.  

1 738 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 22:14.30

2 741 Piccand Gabriel 1954 CAG Farvagny 22:48.00

3 816 Maeder Walter 1951 SRUM 23:19.21

4 748 Bucher Ruedi 1949 LAT Sense 23:44.90

5 757 Chappuis Michel 1954 CAG Farvagny 24:24.35

6 744 Rast Jacques 1948 CA Portugais Fribourg 25:14.93

7 745 Santos Celestino 1955 CA Portugais Fribourg 25:22.71

8 818 Jenny Peter 1943 St Antoni 25:26.42

9 739 Glannaz Marcel 1951 CAG Farvagny 25:41.92

10 747 Pauchard Bruno 1949 TV Bösingen 25:55.62

11 749 Zbinden Josef 1948 LAT Sense 26:46.80

12 743 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny 26:57.63

13 750 Zbinden Marius 1950 LAT Sense 27:38.06

14 842 Raemy Bruno 1954 ACP Matran 28:11.79

15 746 Overney Henri 1943 CA Marly 28:57.53

16 571 Petrulli Salvatore 1946 CA Portugais Fribourg 29:26.95

17 847 Stritt Karl 1950 LAT Sense 29:46.09

18 829 Robadey Félix 1944 FSG Bulle 29:49.83

19 826 Kolly Michel 1944 CA Fribourg 30:14.52

20 742 Eggimann Ruedi 1947 FSG Bulle 31:59.88

21 825 Willy Jean 1941 Lausanne 36:40.67
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps

  Dames Overall  

1 805 Zahno Regula 1971 TSV Rechthalten 21:14.90

2 601 Müller Christine 1993 LC Scharnachtal 21:29.71

3 800 Iseli Rea 1994 Biel / Bienne Athletics 22:28.04

4 817 Bourke Martignoni Joanna 1971 CAG Farvagny 22:32.13

5 821 Esheuu Baysh-Sara 1986 Binningen 22:41.34

6 590 Schumacher Virginie 1978 Trilogie Running Team 22:46.34

7 753 Romanens Christelle 1978 CAG Farvagny 22:47.81

8 792 Monnard Céline 1990 US Yverdon 23:06.51

9 599 Buchs Rachel 1989 TSV Rechthalten 23:07.82

10 591 Wallimann Alexandra 1994 LPP Fit Sport Kerns 23:17.26

11 597 Schuwey Mylène 1995 SC Im Fang 23:18.73

12 595 Marmy Delphine 1993 CAG Farvagny 24:23.50

13 602 Hertling Lori 1995 Trilogie Running Team 24:36.52

14 593 Poticna Slavka 1977 Trilogie Running Team 24:54.77

15 694 Schaller Anita 1962 CA Marly 25:10.48

16 600 Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 25:26.00

17 641 Carvalho Conceição 1973 CA Portugais Fribourg 25:51.62

18 706 Waldmeyer Jana 1956 CAG Farvagny 26:00.22

19 638 Neuhaus Brigitte 1971 TSV Rechthalten 26:38.19

20 606 Rotzetter Mireille 1986 LAT Sense 26:50.23

21 703 Rémy Giuseppina 1959 CA Portugais Fribourg 26:52.77

22 643 Silva Anabela 1973 CA Portugais Fribourg 26:56.99

23 806 Scheurer Isabelle 1972 CARC  Romont 26:58.71

24 644 Pillonel Sylvie 1972 A Travers Cugy 27:11.11

25 705 Bach Francine 1963 CARC  Romont 27:12.65

26 603 Fleury Justine 1995 CARC  Romont 27:13.72

27 802 Pittet Céline 1993 CS Vallée du Flon 27:26.15

28 648 De Gasparo Corinne 1971 LAT Sense 27:58.18

29 634 Fleury Jeanine 1967 CARC Romont 28:09.11

30 812 Gosparini Denise 1958 SG St-Maurice 28:11.99

31 814 Gfeller Margrit 1960 LV 95 Burgdorf 28:13.89

32 594 Baechler Nathalie 1995 Rechthalten 28:20.56

33 698 Ayer Chantal 1965 CAG Farvagny 28:40.34

34 702 Silva Maria 1957 CA Portugais Fribourg 28:54.67

35 695 Lambert Lina 1961 SC Broyard 29:15.54

36 696 Beaud Christine 1961 ACP Matran 29:44.63

37 807 Hochstrasser Gabriela 1957 ACP Matran 29:53.54

38 642 Porões Adélia 1969 CA Portugais Fribourg 30:28.26

39 605 Bertschy Marion 1995 Villars-sur-Glâne 31:00.08

39 604 Ebneter Tabea 1995 CA Rosé 31:00.08

41 646 Cochard Sarah 1973 CAG Farvagny 31:20.82

42 704 Jungo Anita 1952 LAT Sense 31:26.35

43 639 Helfer Nadine 1970 CARC  Romont 32:23.17

44 637 Rolle Sylvie 1973 Villarsel-le-Gibloux 32:27.85

45 819 Moret Jocelyne 1956 ACP Matran 35:06.12

46 645 Kozomara Uschi 1972 Trilogie Running Team 35:07.08



 

 

Cross de Farvagny 2015 
1ère manche coupe fribourgeoise courses populaires 

 
Challenge participation 

 

Rang Club Nbre 

1 CAG Farvagny 68 

2 SA Bulle 26 

3 CA Portugais Fribourg 22 

4 LAT Sense 20 

5 ACP Matran 15 

6 CA Belfaux 14 

7 TSV Rechthalten 12 

8 Trilogie Running Team 10 

9 All Blacks Thun 10 

10 Pédale Bulloise 9 

11 CARC  Romont 8 

12 CS Le Mouret 8 

13 Athlétisme Viseu-Genève 7 

14 CA Fribourg 7 

15 CARC Romont 7 

16 CA Marly 6 

17 Running Team Prilly 5 

18 LC Scharnachtal 5 

19 A Travers Cugy 4 

20 CS Vallée du Flon 4 

21 AC Morat 4 

22 Triviera Kids 4 

23 TV Bösingen 4 



 

 

Cross de Farvagny 2015 
1ère manche coupe fribourgeoise courses populaires 

 
 

Challenge Interclub 
 

Rang Club Points 

1 CAG Farvagny 291 

2 SA Bulle 124 

3 CA Belfaux 102 

4 TSV Rechthalten 67 

5 CA Portugais Fribourg 66 

6 CA Fribourg 52 

7 CS Le Mouret 45 

8 Trilogie Running Team 44 

9 LAT Sense 43 

10 AC Morat 27 

11 CARC Romont 22 

12 CARC  Romont 21 

13 CS Vallée du Flon 20 

14 TSV Düdingen MAHU 12 

15 CS Neirivue 12 

16 CA Marly 12 

17 CA Broyard 12 

18 TSV Düdingen 11 

19 tpf 10 

20 TSV Gurmels 10 

21 CS Hauteville 7 

22 ACP Matran 5 

23 CA Rosé 5 

24 SC Broyard 4 

25 A Travers Cugy 4 

26 TV Bösingen 3 

 



 

 

Cross de Farvagny 2015 
1ère manche coupe fribourgeoise courses populaires 

 
 

Challenge jeunesse fille 
 

Rang Club Points 

1 CAG Farvagny 133 

2 SA Bulle 98 

3 CS Le Mouret 57 

4 CA Belfaux 43 

5 CARC Romont 23 

6 CA Fribourg 17 

7 TSV Gurmels 16 

 

 

 

Challenge jeunesse garçon 
 

Rang Club Points 

1 CAG Farvagny 165 

2 SA Bulle 91 

3 CA Belfaux 79 

4 CA Fribourg 39 

5 CARC Romont 25 

6 CA Broyard 17 

7 TSV Rechthalten 15 

8 CA Rosé 12 

9 CA Portugais Fribourg 10 

 

 


